
3 курс 3 курс

Менеджмент Менеджмент

СПБ23-1Б-МН03(1) СПБ23-1Б-МН03(2)

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

Иностранный язык в профессиональной 

сфере

Зачет

Креер М.Я.

400

17.20-18.50

18.55-20.25

Расписание  
зачетно-экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года (1 семестр)

для студентов 3 курса очной формы обучения

Дата Ауд.

Понедельник

15 декабря 2025

Вторник

16 декабря 2025

Среда

17 декабря 2025

Четверг

18 декабря 2025

Пятница

19 декабря 2025

Суббота

20 декабря 2025

Понедельник

22 декабря 2025

Время Ауд.

Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования 

"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"

Санкт-Петербургский филиал

Финансово-экономический факультет



08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

Иностранный язык в профессиональной 

сфере

Зачет

Петрова В.В.

309

17.20-18.50

Основы российской государственности

Зачет

Ставицкий Д.В.

307

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

Основы российской государственности

Зачет

Ставицкий Д.В.

307

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Физическая культура и спорт

Зачет

Нечаева О.А.

спорт. 

комплекс

Физическая культура и спорт

Зачет

Нечаева О.А.

спорт. 

комплекс

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Государственные праздники

Пятница

09 января 2026

Вторник

23 декабря 2025

Среда

24 декабря 2025

Четверг

25 декабря 2025

Пятница

26 декабря 2025

Суббота

27 декабря 2025

Суббота

10 января 2026



08.30-10.00

10.10-11.40

Финансовый менеджмент

Консультация

Махотаева М.Ю.

409

Финансовый менеджмент

Консультация

Махотаева М.Ю.

409

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Финансовый менеджмент

Экзамен

Махотаева М.Ю.

409

11.50-13.20

Финансовый менеджмент

Экзамен

Махотаева М.Ю.

409

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Инновации и цифровая трансформация 

бизнеса

Консультация

Межова А.Ю.

409

Инновации и цифровая трансформация 

бизнеса

Консультация

Межова А.Ю.

409

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Инновации и цифровая 

трансформация бизнеса

Экзамен

Межова А.Ю.

409

11.50-13.20

14.00-15.30

Инновации и цифровая 

трансформация бизнеса

Экзамен

Межова А.Ю.

409

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Понедельник

12 января 2026

Понедельник

19 января 2026

Вторник

13 января 2026

Среда

14 января 2026

Четверг

15 января 2026

Пятница

16 января 2026

Суббота

17 января 2026



08.30-10.00

10.10-11.40

Этика бизнеса и взаимодействие со 

стейкхолдерами

Консультация

Шеина А.Ю.

409

Этика бизнеса и взаимодействие со 

стейкхолдерами

Консультация

Шеина А.Ю.

409

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Этика бизнеса и взаимодействие со 

стейкхолдерами

Экзамен

Шеина А.Ю.

409

11.50-13.20

Этика бизнеса и взаимодействие со 

стейкхолдерами

Экзамен

Шеина А.Ю.

409

14.00-15.30

Стратегический менеджмент

Консультация

Волкова Э.С.

409

Стратегический менеджмент

Консультация

Волкова Э.С.

409

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Стратегический менеджмент

Экзамен

Волкова Э.С.

409

11.50-13.20

Стратегический менеджмент

Экзамен

Волкова Э.С.

409

14.00-15.30

Методы решения проблем, поиск идей и 

работа с информацией

Консультация

Островская Н.В.

409

Методы решения проблем, поиск идей и 

работа с информацией

Консультация

Островская Н.В.

409

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Методы решения проблем, поиск идей 

и работа с информацией

Экзамен

Островская Н.В.

409

11.50-13.20

Методы решения проблем, поиск идей 

и работа с информацией

Экзамен

Островская Н.В.

409

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Д - занятия проводятся с использованием ДОТ.

Декан финансово-экономического факультета                                  А.Ю. Бурова

Суббота

24 января 2026

Вторник

20 января 2026

Среда

21 января 2026

Четверг

22 января 2026

Пятница

23 января 2026


