

**Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования**

**"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"**

**Санкт-Петербургский филиал**

**Финансово-экономический факультет**

**Расписание  
зачетно-экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года (1 семестр)  
для студентов 3 курса очной формы обучения**

Дата	Время	3 курс	Ауд.	3 курс	Ауд.
		Менеджмент		Менеджмент	
		СПБ23-1Б-МН03(1)		СПБ23-1Б-МН03(2)	
Понедельник 15 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Вторник 16 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Среда 17 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Четверг 18 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Пятница 19 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Суббота 20 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Понедельник 22 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10	Иностранный язык в профессиональной сфере Зачет Креер М.Я.	400		
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				

Вторник 23 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10			Иностранный язык в профессиональной сфере Зачет Петрова В.В.	309
	17.20-18.50	Основы российской государственности Зачет Ставицкий Д.В.	307		
	18.55-20.25				
Среда 24 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Четверг 25 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50			Основы российской государственности Зачет Ставицкий Д.В.	307
	18.55-20.25				
Пятница 26 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40	Физическая культура и спорт Зачет Нечаева О.А.	спорт. комплекс	Физическая культура и спорт Зачет Нечаева О.А.	спорт. комплекс
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Суббота 27 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
<b>Государственные праздники</b>					
Пятница 09 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Суббота 10 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				

<b>Понедельник 12 января 2026</b>	08.30-10.00				
	10.10-11.40	Финансовый менеджмент Консультация Махотаева М.Ю.	409	Финансовый менеджмент Консультация Махотаева М.Ю.	409
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
<b>Вторник 13 января 2026</b>	08.30-10.00				
	10.10-11.40	<b>Финансовый менеджмент Экзамен Махотаева М.Ю.</b>	409		
	11.50-13.20			<b>Финансовый менеджмент Экзамен Махотаева М.Ю.</b>	409
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
<b>Среда 14 января 2026</b>	08.30-10.00				
	10.10-11.40	Инновации и цифровая трансформация бизнеса Консультация Межова А.Ю.	409	Инновации и цифровая трансформация бизнеса Консультация Межова А.Ю.	409
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
<b>Четверг 15 января 2026</b>	08.30-10.00				
	10.10-11.40	<b>Инновации и цифровая трансформация бизнеса Экзамен Межова А.Ю.</b>	409		
	11.50-13.20				
	14.00-15.30			<b>Инновации и цифровая трансформация бизнеса Экзамен Межова А.Ю.</b>	409
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
<b>Пятница 16 января 2026</b>	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
<b>Суббота 17 января 2026</b>	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
<b>Понедельник 19 января 2026</b>	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				

<b>Вторник 20 января 2026</b>	08.30-10.00			
	10.10-11.40	Этика бизнеса и взаимодействие со стейкхолдерами Консультация Шеина А.Ю.	409	Этика бизнеса и взаимодействие со стейкхолдерами Консультация Шеина А.Ю.
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
	08.30-10.00			
<b>Среда 21 января 2026</b>	10.10-11.40			<b>Этика бизнеса и взаимодействие со стейкхолдерами Экзамен Шеина А.Ю.</b>
	11.50-13.20	<b>Этика бизнеса и взаимодействие со стейкхолдерами Экзамен Шеина А.Ю.</b>	409	
	14.00-15.30	Стратегический менеджмент Консультация Волкова Э.С.	409	Стратегический менеджмент Консультация Волкова Э.С.
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
	08.30-10.00			
<b>Четверг 22 января 2026</b>	10.10-11.40			<b>Стратегический менеджмент Экзамен Волкова Э.С.</b>
	11.50-13.20	<b>Стратегический менеджмент Экзамен Волкова Э.С.</b>	409	
	14.00-15.30	Методы решения проблем, поиск идей и работа с информацией Консультация Островская Н.В.	409	Методы решения проблем, поиск идей и работа с информацией Консультация Островская Н.В.
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
	08.30-10.00			
<b>Пятница 23 января 2026</b>	10.10-11.40	<b>Методы решения проблем, поиск идей и работа с информацией Экзамен Островская Н.В.</b>	409	
	11.50-13.20			<b>Методы решения проблем, поиск идей и работа с информацией Экзамен Островская Н.В.</b>
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
	08.30-10.00			
<b>Суббота 24 января 2026</b>	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			

Д - занятия проводятся с использованием ДОТ.

Декан финансово-экономического факультета

А.Ю. Бурова